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پایمردی مشهدی ها و آغاز جنبش مشروطه 

برخی از مورخان معاصر مانند مرحوم »ملک زاده«، معتقدند 
که شهر مشهد، نقشی در انقلاب مشروطه نداشته است و 
مردم این شهر، همراهی چندانی با این جنبش، نکردند. غافل 
از این که اگر مبنای آغاز جنبش مشروطه و دلیل اصلی وقوع 
آن را، بر اساس نخستین اسناد منتشر شده از سوی ایرانیان 
مشروطه خواه، عدالتخواهی و مبارزه با ظلم و ستم بدانیم، شهر 
مشهد پیشتاز این مبارزه محسوب می شود. قبل از آغاز جنبش 
مشروطه، چند قیام بزرگ و تأثیرگذار در مشهد اتفاق افتاد که 
مردم سایر نقاط ایران، تحت تأثیر آن قرار گرفتند و علیه ظلم و 
استبداد به پا خواستند. یکی از این قیام های سرنوشت ساز که در 
خلال آن، حوادث غم انگیزی رقم خورد، قیام پاییز سال 1282 
خورشیدی مشهد، معروف به »بلوای نان« است. کمی پیش از 
وقوع این قیام، قحطی سراسر خراسان را در برگرفت و هجوم 
ملخ ها، معدود زراعت های باقی مانده را از بین برد. در همان 
حال، زلزله سهمگین قوچان نیز، باعث آسیب های فراوان 
جانی و مالی به مردم این منطقه شد. با این حال، »آصف الدوله«، 
حاکم خراسان که حکومت ایالت را در قبال پرداخت مبلغی 
هنگفت، از مظفرالدین شاه خریده بود، فکری جز چپاول اموال 
مردم در سر نداشت. او افزون بر بالا بردن مالیات ها، با همکاری 
تعدادی از متمولان شهر، به احتکار گندم دست زد و با این کار، 
شرایط ایالت خراسان و به ویژه شهر مشهد، وخیم تر شد. مردم 
مشهد که از اقدامات غیرانسانی حاکم به ستوه آمده بودند، 
در حرم مطهر امام رضا)ع( متحصن شدند و خواسته هایشان 
را به وسیله تعدادی از روحانیان شهر، به اطلاع »آصف الدوله« 
رساندند. هم زمان، حرکت تعدادی از مشهدی ها به سمت ارگ 
حکومتی آغاز شد. اما »آصف الدوله« به خواسته برحق مردم، 
وقعی ننهاد و دستور داد، تفنگچی های حکومتی، مردم را در 
مسیر بالاخیابان)خیابان شیرازی امروزی( به گلوله ببندند. 
با فرار مردم به سمت حرم مطهر، تعقیب آنها از سوی نیروهای 
ــزدوران »آصف الدوله« به  حکومتی ادامــه یافت و با حمله م
حرم مطهر، مردم در مسجد گوهرشاد و صحن عتیق)انقلاب 
فعلی( به گلوله بسته شدند و بخشی از ایوان مطلا و کاشی های 
فیروزه ای این مکان مقدس، به ضرب گلوله مهاجمان، تخریب 
شد. در این درگیری، تعدادی از مردم مشهد در حرم مطهر 
و اطراف آن، به شهادت رسیدند؛ اما پایمردی مشهدی ها، 
مظفرالدین شاه را به عقب نشینی واداشـــت و مدتی بعد، 
»آصف الدوله« از کار برکنار شد. برخی مورخان، هجوم نیروهای 
حکومتی به حرم مطهر امام رضا)ع( و پخش خبر آن در سراسر 
کشور را، یکی از دلایل مهم قیام مردم ایران علیه استبداد قاجار 

و آغاز جنبش مشروطه می دانند.

...تازه های مطبوعات
ایران –براساس نظرسنجی خبرگزاری جمهوری اسلامی  •

در روزهــای 11 و 12 اردیبهشت، 63.9 درصد مردم در 
انتخابات  شرکت می کنند.براساس نتایج به دست آمده، 20 

درصد هنوز تصمیمی دراین باره نگرفته اند. 
شرق – این روزنامه درمطلبی با تیتر »اشکالات حقوقی  •

چالش ثروت« با اشاره به پیشنهاد یکی از کاندیداها درباره 
اعلام اموال دارایی ها نوشت:تعدادی ازکاندیداهای حاضر، 
مشمول اصل 1٤2قانون اساسی وبرخی دیگر، مشمول 
هستند.  تشخیص  مجمع  جدیدالتصویب  تقریبا  قانون 
بنابراین رئیس جمهور ومعاون او و وزرای فعلی، دارایی های 
ــورت،  ــردوص ــد. دره ــرده ان ــلام ک خــودرابــه قــوه قضاییه اع
اعلاماتی که دراجرای اصل 1٤2قانون اساسی به رئیس قوه 

قضاییه می شود، اسرار حرفه ای و محرمانه است.
ــرج از احــضــار برخی  • ــان ک ــت آرمـــان - شــاکــرمــی دادس

کاندیداهای شورای شهر کرج به دلیل تخلف در تبلیغات  
انتخاباتی به دادسرا خبر داد وگفت:اگر این افراد کار خود را 

تکرار کنند، پرونده تشکیل و رسیدگی می شود.
  آفتاب یــزد- خبری کوتاه با ایــن مضمون:»گفتگوی  •

خیابانی اصلاح طلبان با شهروندان آغاز شد« جانی دوباره 
به ما می بخشد که درست ترین راه و روش حمایت همین 
است که به میان مردم برویم و با آنها رودررو شویم و بی هیچ 
واسطه ای از برنامه ها دفاع کنیم... اکنون زمان رفتن به 
خیابان و میان مردم است تا تردید شهروندان برای حضور 
در انتخاباتی که با خطر بازگشت دوباره پوپولیست روبه رو 

است، شکسته شود.

...انعکاس
صراط نیوز مدعی شد : پس از لغو برخی از برنامه های  •

تشکل های دانشجویی انقلابی این بار نشست هم اندیشی 
اساتید دانشگاه ها که قرار بود توسط نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه پیام نور مرکزی برگزار شود هم 
لغو شد.این نشست قرار بود با موضوع »شاخص های انتخاب 
اصلح از دیدگاه امام و رهبری و انتخاب انقلابی« برگزار شود 
ولی شنیده شد که با مخالفت مسئولان دانشگاه این مراسم 

لغو شد.
تابناک نوشت : انور قرقاش، وزیر مشاور در امور خارجه  •

امارات در صفحه توئیتر خود مدعی شد: اقدامات تحریک آمیز 
ایرانیان برای بروز خشونت در بحرین در پی محاکمه شیخ 
عیسی قاسم نمونه ای از دخالت تهران در منطقه است.وی 
در ادامه مدعی شد: ده ها محاکمه سیاسی در تهران انجام 
شد اما کشورهای عربی هیچ نظری و یا اقدام تحریک آمیزی 
انجام ندادند، تا به کی ایران می خواهد به این دخالت های 

آشکارش ادامه دهد.
انتخاب خبرداد : الجزیره اخیرا در گفت و گو با تعدادی از  •

توریست هایی که به اصفهان سفر کرده اند دریافته که علی 
رغم خطرات و تنش های منطقه و اظهارات تند آمریکا علیه 
ایران هیچ یک از آنها از اینکه به ایران سفر کنند ترسی ندارند.
یک توریست آلمانی در پشت بام عالی قاپو در گفت و گو با 
خبرنگار الجزیره گفته بود که نمی توانست تصور کند سفر به 
ایران بدون توقف در اصفهان باشد . هیچ چیز به اندازه مهمان 

نوازی و فرهنگ این شهر جذاب نیست.
سایت نماینده مدعی شد : عارف دیداری با رئیس دولت  •

اصلاحات داشته و در این دیدار توصیه هایی درباره چگونگی 
حضور جهانگیری در انتخابات ریاست جمهوری شده است.
همچنین تعدادی از فعالان سیاسی و نامزدهای انتخابات 

شورای شهر تهران با رئیس دولت اصلاحات دیدار کردند.
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در روز کم خبر تبلیغات انتخاباتی رقم خورد 

انتقادات نامزدها از برنامه ها و شعارهای یکدیگر
انتخابات ریاست جمهوری،  به  12 روز مانده  ادیــب- 
نامزدهای انتخابات، انتقادات خود نسبت به یکدیگر را شدت 
بخشیده اند؛ روحانی در ارومیه با قرینه های مشخصی از 
رقبای خود انتقاد کرد؛ رئیسی در اراک و میرسلیم در تهران 
نیز دولت یازدهم را نقد کرده اند، قالیباف نیز مجددا تاکید 
کرده که نامزدها لیست اموالشان را روز جمعه به سومین 

مناظره بیاورند.

قالیباف: جمعه هفته آینده همگی دارایی هایمان را به 	 
اطلاع مردم برسانیم

به  تبلیغاتی  برنامه  ضبط  ــرای  ب کــه  قالیباف  محمدباقر 
صداوسیما رفته بود نیز در یک گفت و گو تاکید کرد: خواهشم 
از دیگر نامزدها در مناظره بعدی این است که جمعه هفته آینده 
همگی دارایی هایمان را به اطلاع مردم برسانیم. همچنین 
دهقان رئیس ستاد انتخاباتی قالیباف در اظهارنظری گفت: 
حق مردم است بدانند برادر و فرزند آقای روحانی چه کار 
می کنند و چرا روحانی درباره فعالیت های اقتصادی برادرش 

سکوت کرده است؟

ــه قالیباف بــه دستور 	  ــاران خــبــرآنــلایــن: ســایــت ک
دادستانی فیلتر شد

در همین حــال سایت کــارانــه کــه در پــی صحبت های 
محمدباقر قالیباف برای ایجاد 5 میلیون شغل ایجاد شده 
بود، شب گذشته فیلتر شد. به گزارش فارس قالیباف 
پیشتر با اعلام این سایت گفته بود: این سایت را ایجاد 
کردیم که در صــورت اعتماد مــردم حتی یک روز را از 
دست ندهیم. خبرآنلاین درباره فیلتر این سایت، نوشت: 
»به دستور دادستانی و بنابر قانون تخلفات رایانه ای  
انتخابات، و رای همه اعضای کمیته فیلترینگ )ناجا، 
ارشاد، قوه قضاییه وزارت اطلاعات، سازمان تبلیغات( 
سایت کارانه متعلق به ستاد قالیباف فیلتر شد.«پیشتر وزیر 
کشور اعلام کرده بود که  این اقدام به نوعی تطمیع است 

و به نوعی هم شائبه خریدوفروش رأی در آن وجود دارد. 

واکنش آشنا به پیشنهادهای قالیباف و رئیسی	 
از سویی دیگر آشنا مشاور فرهنگی رئیس جمهور درباره اعلام 
اموال شخصی خود کاندیداها به مردم، گفت: فعلا آنها اموال 
خود را به قوه قضاییه اعلام کنند تا بعد نوبت به مردم هم برسد. 
آشنا همچنین به  پیشنهاد رئیسی مبنی بر مناظره بین روحانی 
و احمدی نژاد نیز واکنش نشان داد و گفت: بنده هم پیشنهاد 
می کنم ابتدا مناظره ای میان دولت کار و کرامت و دولت مردم 
و دولت بهار برگزار شود تا مردم با تفاوت های این سه چهره 

آشنا شوند. شعارها که شبیه به هم است.

بازدید حاشیه ساز روحانی از معدن گلستان	 
حسن روحانی نیز روز گذشته ابتدا به گلستان رفت و با 
کارگران معدن زمستان یورت دیدار و گفت و گو کرد که البته 
این دیدار با حواشی همراه بود که در صفحه 13 مشروح آن 
آمده است. وی سپس به ارومیه رفت و در جمع حامیان خود 
سخنرانی کرد. این نامزد انتخابات با اشاره به بازدیدش از 
معدن گلستان، گفت: قبل از اینجا به آزاد شهر رفتم تا وضعیت 
معدنچیان آنجا را بررسی کنم. این معدن در اختیار بخش 

خصوصی و یک نهاد بوده است. این نهاد باید پاسخگو باشد.

آنها که زبان ها را بریدند و دهان ها را دوختند و فقط 	 
ممنوعیت قلم و تصویر صادر می کنند؛ لطفا دم از آزادی و 

انتقاد نزنند
روحانی با بیان اینکه در ستاد برخی، کسانی هستند که 8 سال 
کشور در اختیارشان بود و دیدید با ایران و جوانان چه کردند، 
گفت: برخی رسانه ها 8 سال سکوت کردند و حالا که 650 
هزار شغل سالانه ایجاد می شود دم از اشتغال می زنند. دم 
از مالیات می زنند، آیا در آنجایی که مدیریت می کنید تا کنون 
مالیات داده اید؟ به گزارش ایسنا وی افزود: آنها که زبان ها 
را بریدند و دهان ها را دوختند و فقط ممنوعیت قلم و تصویر 
صادر می کنند؛ لطفا دم از آزادی و انتقاد نزنند که آزادی 

خجالت می کشد.

در نهادی مدیریت می کنید که احدی جرات انتقاد از 	 
آن را ندارد

وی خطاب به رقبای خود گفت: در نهادی مدیریت می کنید 
که احدی جرات انتقاد از آن را ندارد، از اینکه در این سال ها 
کاسبی تان از تحریم کساد شده ناراحتید؛ ما مخالف تحریم و 
حصر ایرانیم. وی با بیان اینکه مردم خواهان زندگی مسالمت 
آمیز با دنیاست، گفت: کسی که یارانش 6 میلیون تن گندم 
برای نان مردم وارد می کردند نمی تواند از صادرات سخن 
بگوید. روحانی افزود: شما دم از بازنشستگان می زنید؛ احوال 

بازنشستگان نهاد خودتان چطور است؟ این نامزد انتخابات در 
بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: ما ملت صد در صدی 

هستیم که کسی قادر نیست بین ما فاصله بیندازد.

آزردگی روحانی به روایت وکیلی	 
همچنین محمدعلی وکیلی سخنگوی ستاد روحانی در 
گفت وگو با ایسنا، به مصاحبه اخیرش که از قالیباف خواسته 
بود درباره فعالیت اقتصادی فرزندش روشنگری کند، اشاره 
کرد و گفت: متوجه شدم که همین مقدار هم باعث آزردگی 
خاطر آقای روحانی شده است. ایشان به هیچ وجه راضی 
نیستند که تیم ستادی شان وارد حریم خصوصی نامزدها 

شوند.

جهانگیری: در دولت یازدهم به طور کامل نشد چتر 	 
امنیتی از دانشگاه ها دور شود

اسحاق جهانگیری نامزد دیگر انتخابات روز گذشته سخنرانی 
یا سفر انتخاباتی نداشت. اما وی در مستند انتخاباتی خود 
گفت: از من پرسیدند اگر در دولت یازدهم یک بابک زنجانی 
دیگر به وجود آمد چه؟ گفتم حداقل این است که وزیرش باید 
برکنار شود. گفتند اگر بزرگتر از زنجانی بود چه؟ گفتم آن 
وقت من هم باید بروم.  وی با انتقاد از اینکه در دولت یازدهم 
به طور کامل نشد چتر امنیتی از دانشگاه ها دور شود، درباره 
بخش های غیردولتی اقتصاد گفت: در این دولت با واگذاری 
بسیاری از پروژه ها به سپاه مخالفت شد، البته سپاه بسیاری از 

پروژه ها را بسیار بهتر از بقیه انجام داده است.

وعده توفانی میرسلیم برای مناظره سوم	 
سید مصطفی آقا میرسلیم اما در بیانیه ای خطاب به جوانان 
و دانشجویان تأکید کرد: اینک می آیم تا قفل شکنم نه آن که 
کلید سازم؛ در سال های طولانی حضور در دانشگاه، همواره 
در وعده خویش صادق بــوده ام. وی در بخش دیگری از این 
بیانیه تصریح کرد: نمی آیم تا نقاب بهشتی ها و رجایی ها بر 

چهره زنم، بلکه می آیم تا تجربه گذراندن عمری در نزد آنان را به 
کار بندم. این نامزد انتخابات دیروز در دانشگاه صنعتی شریف 
سخنرانی و تأکید کرد: دولت به بازار مصرف شدن افتخار می 
کند. میرسلیم با اشاره به تغییر روشش در مناظره دوم افزود: 
»در مناظره دوم من برمبنای سند علمی که خودم تدوین کرده 
بودم صحبت کردم  و اگر گفته می شود من توفان به پا کردم 
این توفانی جز واقعیت نبود و در آینده هم تشدید خواهد شد.«

میرسلیم: با پیشنهاد قالیباف موافقم	 
این نامزد انتخابات درباره پیشنهاد هفته گذشته قالیباف 
و موضوع اعلام دارایی های کاندیداها نیز تصریح کرد: من 

صددر صد با این طرح موافقم و حاضرم این کار را انجام دهم.

رئیسی: اگر شما نمی توانید ما می توانیم	 
سید ابراهیم رئیسی دیگر نامزد انتخابات نیز دیروز سخنرانی 
عمومی نداشت. وی شامگاه شنبه در جمع مردم اراک با 
بیان اینکه شهرک های صنعتی در سراسر کشور یکی پس از 
دیگری تعطیل می شود، گفت: این وضعیت کشور را تا کجا 
می شود تحمل کرد؟ آیا مشکل نقدینگی کارخانه ها را نمی 
توان حل کرد. رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به اینکه موضوع حیا در جامعه به زن و مرد اختصاص ندارد، 
گفت: بر اساس قانون  بایدحجاب و عفاف شرعی رعایت 
شود؛ اما اینکه آیا پوشش حتما چادر باشد نه در قانون آمده 
نه در عرف. برخی چادر دارند، برخی مانتو دارند و برخی 
هم لباس محلی دارند. به گزارش فارس رئیسی به معضل 
آلودگی هوا اشاره و تصریح کرد: آقایان به این نتیجه رسیده 
اند که مشکل مردم حل شدنی نیست. خب بفرمایند بسمه 
تعالی، ما نمی توانیم.خب اگر شما نمی توانید ما می توانیم 

مشکل را حل کنیم.

هاشمی طبا: باید برای تحریم ها آماده باشیم	 
سید مصطفی هاشمی طبا دیگر نامزد دوازدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری پس از ضبط برنامه تبلیغاتی خود 
در شبکه خبر طی اظهاراتی گفت: چون ممکن است هر لحظه 
مجدد توسط استکبار جهانی تحریم شویم باید این موضوع را 
در نظر بگیریم و سناریوهای مختلفی داشته باشیم تا اقتصاد 

مقاومتی را با آنها عملیاتی کنیم.

پخش نشدن برنامه برخی نامزدها از صداوسیما	 
دیروز اما برخی برنامه های تبلیغاتی نامزد ها از صداوسیما 
ــدان مشخص نــیــســت. از  ــن ــه دلــیــل آن چ پــخــش نــشــد ک
جمله مصاحبه های روحانی و رئیسی از رادیو ورزش و گفت 

و گوی قالیباف با ایرانیان مقیم خارج پخش نشد.

فهرست های انتخاباتی اصولگرایان و اصلاح طلبان برای شورای شهر تهران در آستانه نهایی شدن 

»شهر سبز« اصلاح طلبان و لیست »خدمت«اصولگرایان 
برای »بهشت« 

سروری: امروز لیست خدمت اعلام می شود

خبرگزاری دانشجو- عزت ا... ضرغامی رئیس سابق 
سازمان صدا وسیما در کانال شخص خود نوشت: » از 
کمیسیون محترم نظارت بر تبلیغات ریاست جمهوری می 
خواهم که در بررسی برنامه های ضبطی، به ویژه مستندهای 

آقایان نامزدها سخت گیری نکنند«. وی در ادامه تاکید 
کرده است :» با اجتهاد درست رسانه ای، به روح قانون توجه 
فرمایید تا ظواهر خشک و دست و پا گیر آن! فواید و آثار مثبت 

این نگاه ، به مراتب بیشتر از آسیب های احتمالی است.«

همزمان با انتخابات ریاست جمهوری، پنجمین دوره 
انتخابات شورای شهر و روستا نیز برگزار می شود. با توجه 
به این که زمان تبلیغات انتخابات شوراها آغاز نشده هنوز 
تنور آن گرم نشده است اما شواهد حاکی است که اصلاح 
طلبان و اصولگرایان پایتخت لیست های خود را تقریبا آماده 

و کامل کرده اند.

شریف: "شهر سبز" نام لیست شــورای هماهنگی 	 
احزاب اصلاح طلب برای شورای شهر شد

احمد شریف دبیر شورای هماهنگی احزاب اصلاح طلب 
روز گذشته با اعلام نهایی شدن لیست این تشکیلات برای 
شورای شهر تهران، گفت: ظرف 48 ساعت آینده اسامی 
لیست خود را اعلام می کنیم. وی افزود: عنوان این فهرست 
»شهر سبز« است و محورها و شعارهای ما داشتن شهر عاری 
از آسیب های اجتماعی، شهر دارای هوای پاک، حمل و نقل 
مدرن و شهر هوشمند است و در آینده نزدیک در یک نشست 
خبری شاخص های »شهر سبز« را همراه با اسامی به اطلاع 
می رسانیم. شریف دربــاره سرلیست شورای هماهنگی 
احزاب اصلاح طلب گفت: فعلًا در بحثی که صورت گرفته 
احتمال سرلیستی محسن هاشمی بیش از دیگران است. 
دبیر شــورای هماهنگی احــزاب اصلاح طلب با اشــاره به 
اینکه فهرست این شورا با شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان دارای اشتراکاتی است، خاطرنشان کرد: ما 
از کاندیداهای خودمان درخواست کردیم میثاق نامه ای 
را امضا کنند و در جای دیگری میثاق نامه امضا نکنند اما 

حضورشان در لیست های دیگر بلامانع است.

فرامرزیان: شورای عالی سیاست گذاری تنها درباره 	 
سهمیه جوانان و زنان به قطعیت رسیده است

ــورای عالی  ــزارش ایلنا، ژالـــه فــرامــرزیــان دبیر شـ بــه گـ
سیاست گذاری اصلاح طلبان نیز  در پاسخ به سوالی درباره 
تعداد افراد اعلام شده برای هر یک از تخصص های مورد 
نیاز در شورای شهر از سوی یکی از اعضای شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان گفت: درباره تعداد افراد لازم 

برای تخصص های مورد نیاز هنوز به عدد قطعی نرسیده ایم 
و اعدادی که برای هر تخصص اعلام شده است صرفا حدس 
و گمان است. وی تاکید کرد: تنها درباره سهمیه جوانان و 
زنان،  شورای عالی سیاست گذاری به قطعیت رسیده است 
که آن هم 50 درصد لیست به این قشر تعلق می گیرد  و  از  این 
تعداد 30 درصد   متعلق به زنان است. روز گذشته باشگاه 
خبرنگاران در خبری نوشت هیئت رئیسه شورای عالی 
سیاستگذاری اصلاح طلبان سهم تخصص های مختلف 
برای 21 کرسی در شــورای شهر تهران را تصویب کرد. 
براساس این گزارش مدیریت شهری ٤ کرسی، مهندسان 
معمار و شهر سازی3 کرسی، عمران و حمل ونقل 2 کرسی، 
محیط زیست 2کرسی، حقوقدانان 1 کرسی، بودجه، مالی 
و اقتصاد 2 کرسی، فرهنگی و آموزشی2 کرسی، امور 
اجتماعی 3 کرسی، بهداشت و محیط 1 کرسی و خدمات 
پیشرفته و شهر هوشمند1 کرسی را به خود اختصاص 

خواهند داد.

سروری: امروز لیست خدمت اعلام می شود	 
رئیس ستاد انتخاباتی لیست خدمت گفت: با توجه 
صلاحیت ها  رد  نتیجه  یکشنبه  روز  عصر  تا  اینکه  به 
اعلام می شود، تلاش می کنیم لیست خدمت را امروز 
اعلام کنیم. به گــزارش میزان، پرویز ســروری با اشاره 
به اقدامات صورت گرفته به منظور اعلام نهایی لیست 
خدمت اظهارکرد: ما تلاش می کنیم تا لیست خدمت 
اصولگرایان در پنجمین دوره انتخابات شــورای شهر 
تهران را امروز اعلام کنیم و این تاخیر نیز به دلیل اعلام 
نشدن نتیجه رد صلاحیت ها بــوده اســت. ســروری در 
پاسخ به این پرسش که اگر افراد فعلی شورای شهر که 
اسامی آن ها در میان رد صلاحیت شدگان بوده است، 
تایید صلاحیت نشوند آیا افراد جدیدی در لیست خدمت 
جایگزین آن هــا می شوند یا خیر؟، خاطرنشان کرد: 
امیدوار هستیم افراد با تجربه شورای شهر تهران تایید 
صلاحیت شده، اما در شرایطی که این اتفاق نیفتد نفرات 

دیگری جایگزین آن ها خواهند شد.

توصیه ضرغامی به صدا وسیما در مورد مستندهای نامزدها


